
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN — NORTE DE SANTANDER • 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00062-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: EDILSON DONADO 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 05 DE DICIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 06 DE 
DICIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 11 DE 
DICIEMBRE DE 2023 

NATALI ELIA DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

Correo Correo Judicial: jormelcarmenIcendoi.ramajudicial.qov.co  



4/12/23, 14:21 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen - Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00062 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlosivergaraq@gmailicom> 
Vie 11/12/2020 2:34 PM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojfamajudicial.gov.co> 

I 1 archivos adjuntos (238 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00062 Liquidación.pdf; 

Buen día cordial saludo, adjunto memorial del radicado de la referencia. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
Cel. 315 5193187 - 321 9031809 

https://outlook.office365.com/mail/id/AAMkADY1YjA2M2Q2LWNkODUtNDIMMS040WNhLTYwMmY3Mm140D1zNABGAAAAAAB7BStldwsBRoK... 1/1 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
CEL, 315 5193187- 321 9031809 

DOCTORA 
YARITHZA EMPERATRIZ RANGEL SANGUINO 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 
EDILSON DONADO. 

RADICADO No.: 	2018-00062 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, Identificado con cedula de 
ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A„ respetuosamente y por medio del presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera: 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100004E155 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
 

MORA 
MENSUAL 

TOTAL 

6,000,000 28-may-17 31-play-17 9 22.33% 33.50% 2.54% 420,178 
6 000 000 01-jun-17 30-Jun-17 30 22.33% 33.50% 2,59% $152441 
6 000 000 019131-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $155,307 
6,000,000 01-ago-17 3 1-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $155,307 
6,000,000 01..scp-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.95% $147,124 
6,000,000 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.92% $149,926 
6,000,000 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.49% 2.90% 4143,855 
6,000,000 01-Clic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $147 451 
6,000,000 01-ene-I8 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% 4196,929 
6,000,000 01-feb-I6 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.90% $134,487 
6,000,000 01-mar-18 31-mar-113 31 20.68% 31.02% 237% $146,869 
6,000,000 01-abr.18 30-abr-18 30 20,48% 30.72% 2.35% $140,826 
6,000,000 01-may-18 31-may-18 31 20.49% 30.6E% 2.34% 4195,296 
6 000 000 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% 4139,560 

4142,611 6,000,000 01-jul-18 31-3.11-18 31 20.03% 30.05% 2.30% 
6 000 000 01-ago-18 31-ego-le 31 19,94% 29,91% 2.29% 4142,021 
6000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% 4136 579 
6 000 000 01-oct-18 31-oct-16 31 19.63% 29,45% 2.26% 4139,983 
6 000 000 01-nos-18 30-nos-18 30 19.49% 29.24% 2.24% 4134,543 
6,000,000 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29,10% 2.23% 4138 169 
6 000 000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28,74% 2.21% 4136,886 
6,000,000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% 8176,757 
6,000,000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29.06% 2.23% 4138,271 
6,000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% 4133,459 

4138,073 6.000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% 
6 000 000 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28,95% 2.22% 4133,331 
6,000,000 01-ju1-19 31-1+1-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $137,678 
6000,000 01-ago-19 31-890-19 31 19.32% 28.98% 2.22% 4137,991 
6,000,000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $133,459 
6000,000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28,65% 2,20% $136 489 
6,000,000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28.55% 2.19% $131,607 
6,000,000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $135,233 
6,000,000 01-ene-20 31-808-20 31 18.77% 28.16% 2.17% 4139,307 
6.000,000 01-feb-20 294eb-20 29 19,06% 28.59% 2.20% $127,375 
6,000,000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% 4135,498 
6,000,000 01-abr-20 30-abr-70 30 18.69% 78.04% 2.16% 5129 431 
6 000 000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27,29% 2.10% 5130,457 
6 000 000 01-jun-20 30-tun-20 30 16.12% 27.18% 2.10% $125,769 
6,000,000 01-lul-20 31-1ul-20 31 18.12% 27.18% 2,10% 4129 991 
6,000 000 01-ago-20 31-aq o-20 31 18.299/3  27,44% 2.11% 4131,122 
6000,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $127,248 
6,000,000 01-oct-20 31-oct-20 31 18.099/3  27.19% 2.20% $129 792 
6,000,000 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $123,964 

Interés Moratorios: 
	

55,803,894 
Capital: 
	

$6,000,000 
Interés Corriente: 
	

$1,287,686 
Otros Conceptos 
	

$730,328 

  

VALOR TOTAL 	$ 13,821,908 

INTERESES DE MORA PAGARE No, 4481860001989497 

CAP/TAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

986,317 21-lun-17 30-jun-17 10 22.33% 33.50% 2.54% 48,306 
986,317 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% 825,530 
986,317 01.-ago-17 31-acjo-17 31 21.98% 32.97% 2.50% ' 	$25,530 
986,317 01-sep-17 30-cap-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $24,185 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
DEL. 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No 4481860001989497 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

986 317 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.12% $24,616 
986 317 01-nov-17 30-nov-17 30 20.95% 31.49% 2.90% $23 618 
986,317 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $21,239 
986,317 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2,37% $24,153 
986,317 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $22 108 
986,317 01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31.02% 2.37% $24 142 
986,317 01-abr-18 30-abm18 30 20.48% 30.72% 2.35% $23 150 
986,317 01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30.66% 2.39% $23,885 
986,317 01-lun-18 30-jun-I8 30 20.28% 30.42% 2.33% $22,942 
986,317 01-jul-18 31-1u1-18 31 20.03% 30.05% 2.30% 523,943 
986 317 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.90% 522,108 
986 317 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% 529,142 
986,317 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $23,150 
986 317 01-may-18 31-n'ay-1R 31 20.41% 30.66% 2.34% $23,885 
986,317 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30,42% 2.33% $22,942 
986,317 01-101-18 311u1-18 31 20.03% 30.05% 2,30% $23,443 
986,317 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2,29% $23 396 
986,317 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29.72% 2.28% $22 452 
986,317 01-ort-18 31-oct-18 31 19.53% 29.45% 2.26% $23 011 
986,317 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29,24% 2.24% $22,117 
986,317 01-dt-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2,23% $22,762 
986,317 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $22,502 
986,317 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 226% $20,837 
986,317 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $22 730 
986,317 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $21 939 
986,317 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% 522,597 
986.317 01-lun-19 30-Pm-19 30 19.30% 28.95% 2.22% 621,918 
986 317 01-Jul-19 31-M-19 31 19.28% 28.92% 2.22% 522,632 
986 312 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% 522,676 
986,317 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $21,939 
986,317 01-oct-19 31-act-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $22,937 
986,317 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2,19% $21,634 
986,317 01-dc-19 31-dic-19 31 18.91% 28,37% 2.18% $22,230 
986,317 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $22,078 
986,317 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $20,939 
986,317 01-mar-20 3 1-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $22,279 
986,317 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $21 277 
986 317 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $21 445 
986,317 01-jun-20 30-mn-20 30 18.12% 27.18% 2,10% $20,675 
986 317 01-101-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $21,369 
985,317 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.14% 2.11% $21,555 
986.317 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $20,918 
986,317 01-oct-20 31-od-20 31 18.09% 27.14% 2.20% $21 336 
986 317 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $20,378 

Interés M ratonos: 
	

51,073,680 
Capital: 
	

$986,317 
Interés Comente: 
	

$39 927 
Otro Conceptos 
	

554,000 

 

VALOR TOTAL 	$ 	2,153,929 

INTERESES DE MORA PAGARE No, 051236100004119 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DMS 

INTEFtES 
ANUAL 

INTERES 
MOFtA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

2,057,621 01-IM-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $53,261 
2 057 621 01-ago-17 31-890-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $53,261 
2,057,621 ol-sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 2.95% $50,454 
2,057,621 01-oct17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $51,415 
2,057,621 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.943', 2.90% $49 333 
2,057,621 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% 550 566 
2,057,621 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.09% 2.37% $50,387 
2,057,621 01-feb-18 28-feb-I8 28 21.01% 31.52% 2.90% $96,121 
2,057,621 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $50,365 
2,057,621 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.71% 2.35% $98,299 
2057,621 01-mar-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 2.39% 599,827 
2,057,621 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30,42% 2.33% $47,860 
2,057,621 01-Jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30,05% 2.30% 548 907 
2,057,621 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $48,704 

546,838 2,057,621 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% 
2,057,621 01-oct18 31-oct-113 31 19.63% 29,45% 2.26% 548,005 
2,057,621 01-nov-18 30-nos-113 30 19.99% 29.29% 2.24% $46 140 
2,057 621 01-dic-18 31-Mc-18 31 19.90% 29.10% 2.23% $47,486 
2,057,621 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2,21% 546,993 
2,057,621 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2,26% $43,470 
2,057,621 01-mar-19 3 I-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $47,418 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
ca. 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004119 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACON 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

2,057,621 01-atc-19 30-abr-I9 30 19.32% 28.98% 2.22% 545,768 
7.057.621 0I-may-19 31-may-19 31 1934% 29.01% 2.23% $47,350 
2,057.621 01-lun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $45,721 
2,057.621 01101-19 31-181-19 31 19,28% 28.92% 2.22% $47,215 
2057.621 01-pao-19 31-800-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $47,305 
2,057,671 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% 645,768 
2,057,671 01-oa-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $46 807 
2.057.621 01-nov-19 311-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $45,133 
2.057.621 01-óc-19 31-81-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $46,377 
2,057,621 0I-ene-20 31-enm20 31 18.77% 28.16% 2.17% $46,059 
2,057,671 014eb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $43,681 
2,057,621 01-mar-20 31-rnar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $46,467 
2,057,671 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28.04% 2.16% $44,386 
2.057,621 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $44,739 
2057,671 01-B8fl-20 304Nn-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $43,131 
2,057.671 010-20 31181-20 31 18.12% 27.18% 2.10% ;44,579 
7.057 621 01-arro-20 31-890-20 31 18,29% 27.44% 2.11% $44,967 
2,057.621 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $43,638 
2.057421 0U-Qat-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.20% $14,5i0 
2,09,671 01-nov-20 38-noy-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $42,512 

Interés Moratorios: $1,931,172 
Cap tal: ;2,057,621 

Interés Corriente: $281 211 
Otros Conceptos 512,379 

VALOR TOTAL 	$ 	4,282,383 

De la señora Juez, 

Cordialmentd, 

) coup/  / 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
carlas.vergaracdpgmailcom 



4112/23, 14:18 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen- Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00062 Liquidación 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com > 
Vie 13/01/2023 2:17 PM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojsamajudicial.gov.co > 

1 archivos adjuntos (187 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00062 Liquidación Adicional.pdt 

Buenos días, saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 220.989 

CEL. 315 519 3187 - 321 9031809 

E-mail carlos.vergaraq2gmail.corn  

Tracked via MailerPlex Email Tracker 

https://outiook.office365.com/mail/id/AAMI<ADGyMWZIOG02LTHOWEtNDNhZi1iNGO4LTA5MTMOODg1MTg1ZABGAAAAAABPwEY3DtksR7v23... 1/1 



CARLOS ALBERTO VERSARA Q. 

ABOGADO 

GEL. 315 5193187- 321 9031809 

SEÑORA 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. 5. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
CONTRA EDUSON DONADO. 

RADICADO No.: 2018-00062 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la dudad de Bucaramanga, Identificado con cedula de 
cludadanla No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera: 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481860001989497 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION No. DIAS INTERES ANUAL INTERES 

MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

986.317 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $20.645 
986.317 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $20.491 
986.317 1.feb-21 28-leb-21 28 17,54% 26.31% 1,97% $18.714 
986.317 1-mar-21 31-mar-21 31 1741% 26.12% 1,95% $20.590 
986.317 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $19.815 
986.317 1.may-21 31.may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $20.381 
986.317 1-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82% 1,93% $19.708 
986.317 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $20.337 
986.317 1-a90-21 31-ago-21 31 17,24% 25.86% 1,94% $20.403 
986.317 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25.79% 1,93% $19.687 
986.317 1-oct-21 31-oct.21 31 17,08% 25.62% 1,92% $20.226 
986.317 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25.91% 1,94% $19.772 
986.317 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 196% $20,645 
966.317 1-ene-22 31.ne-22 31 17,66% 26149% 1,98% $20.865 
986.317 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 204% $19.455 
986.317 1-mar.22 31-mar-22 31 18.47% 27,71% 2,06% $21.751 
986.317 1-abr-22 30-abr-22 30 19.05% 28,58% 2,12% $21.655 
986.317 1-may-22 31-may-22 31 19.71% 29,57% 2,18% $23.098 
986.317 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $23.067 
986.317 1-01-22 31.1u1.22 31 21.28% 3192% 2,34% $24.765 
986.317 1-890-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $25.775 
986.317 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $26.253 
986.317 1-oct-22 31-oct-22 31 2461% 36,92% 2,65% $28.297 
966.317 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $28.550 
986.317 1-dic-22 31-dlc-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $31.420 

Valor Interés Moratorio a 31 de Diciembre de 2022 6556.392 
Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 $2.153.924 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARE No. 4481860001989497 
	

1 $2.710.316 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100004855 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS INTERES ANUAL 

INTERES 
MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

6.000.000 1-dic-20 31-dir.-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $125.587 
6.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $124.650 
6.000.000 14eb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $113.840 
6.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $125.253 
6.000.000 1-abr-21 311-abr-21 30 1731% 25,97% 1,94% $120.537 
6.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 6123.960 
6.000.000 1-jun-21 30.jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $119.889 
6.000.000 1.jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $123.712 
6.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $124.114 
6.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 6119.750 
6.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $123.041 
6.000.000 1-nov-21 30-nov.21 30 17,27% 25.91% 1,94% $120.278 
6.000.000 1-dir-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $125.587 
6.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17.66% 26,49% 1,98% $126.924 
6.000.000 14eb-22 284eb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $118.410 
6.000.000 1.mar-22 31-mar-22 31 18,97% 27,71% 2,06% $132.318 



CARLOS ALBERTO VERGARA Q. 

ABOGADO 

GEL. 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100004855 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS INTERES ANUAL 

INTERES 
MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

6.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $131.735 
6.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $140.510 
6.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $140,320 
6.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $150.771 
6.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $156.792 
6.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% 8159.704 
6.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $172.140 
6.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $173.678 
6.000.000 1-dic-22 31-dio-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $191,135 

Valor Interés Moratorio a 31 de Diciembre de 2022 
	

$3384.663 
Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 

	
$13.821.908 

 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARE No, 051236100004855 
	

1 $17.206.572 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100004119 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. D1AS INTERES ANUAL 

M'ERES 
MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENS UAL 
TOTAL 

2,057.621 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $43.066 
2.057.621 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $42.747 
2.057.621 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $39.040 
2.057.621 1-mar-21 31-mar-21 . 31 17,41% 26,12% 1,95% $42.954 
2.057.621 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $41.337 
2.057.621 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $42.517 
2.057.621 1-jun-21 30-jun-21 30 	.. 17,21% 25,82% 1,93% $41.119 
2.057.621 1-Jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $42.425 
2,057.621 1-ago-21 31-890-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $42.563 
2.057.621 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $41.070 
2.057.621 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $42.195 
2.057.621 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $41.248 
2.057.621 14ic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $43.068 
2.057.621 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $43.527 
2.057.621 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $40.607 
2.057.621 1-mar-22 31-rner-22 31 18,97% 27,71% 2,06% 545.377 
2.057.621 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $45.177 
2.057.621 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $48.166 
2.057.621 1-jun-22 304un-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $48.121 
2.057.621 1-Jul-22 31491-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $51.705 
2.057.621 1-ágo-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $53.770 
2.057.621 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $54.768 
2.057.621 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $59.033 
2.057.621 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 559.560 
2.057.021 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $65.547 

Valor Interés Moratodo a 31 de Diciembre de 2022 $1.160.726 
Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 $4.262383 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARE No. 051236100004119 
	

1 $5.443.109 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 $25.359.996 

De la señora Juez, 

Cordialmente. 11,» n 
es--k "1"u  

CARLOS ALBERTO ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
CarloS.verciaraCaomail,com  
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